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Abdullah Öcalan ile görüşen DEM Parti heyeti: “Bu
süreç herkesi, hepimizi birlikte ve özgürce yaşatacak”
23 Ocak 2025 Perşembe

Haber Merkez!

DEM Parti heyeti, PKK lideri Abdullah Öcalan ile ikinci kez görüşmesinin ardından

yazılı açıklama yayımladı. Açıklamada, “Bu süreç herkesi, hepimizi birlikte ve özgürce

yaşatacak” denildi.

Abdullah Öcalan "le görüşen DEM Part" heyet"nden açıklama

DEM Parti heyeti, İmralı Adası’nda PKK lideri Abdullah Öcalan ile ikinci kez dün (22 Ocak)

görüştü. Ahmet Türk, Abdullah Öcalan ile yapılacak ikinci görüşmede DEM Parti heyetinde yer

almadı. Heyet Öcalan ile yapılan dört saatlik görüşmenin ardından geri döndü.

DEM Parti heyeti, PKK lideri Abdullah Öcalan ile ikinci kez görüşmesinin ardından yazılı

açıklama yayımladı.

Açıklamada, Öcalan’ın, Bolu’daki yangın faciasında hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı

dilediği aktarıldı.

Heyetin görüşmelerle ilgili Öcalan’ı bilgilendirdiğinin ifade edildiği açıklamada şöyle denildi:

“DEM Parti İmralı Heyeti olarak 22 Ocak 2025 tarihinde İmralı Adası’nda Sayın Abdullah

Öcalan‘la bir görüşme gerçekleştirdik. Görüşmede, Sayın Öcalan öncelikle Bolu’da yaşanan elim

yangında hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı, yaralılara acil şifalar dilemiştir.

Heyetimiz, yürüttüğümüz görüşmelerle ilgili olarak kendisine gerekli bilgilendirmelerde

bulunmuştur. Sayın Öcalan’ın sürece ilişkin çalışmaları devam etmektedir. Bu konudaki

hazırlıkları tamamlandıktan sonra kamuoyuna gerekli açıklamalar yapılacaktır.

Bizler de heyet olarak çalışmalarımızı ve temaslarımızı yürüteceğiz, gelişmeler oldukça da

kamuoyunu bilgilendireceğiz. Bu süreç herkesi, hepimizi birlikte ve özgürce yaşatacaktır.

Bunun gerçekleşmesi umuduyla tüm toplumsal kesimlerin kıymetli katkılarını bekliyoruz.”

Öcalan hang" mesajları gönderm"şt"?

Buldan ve Önder, 28 Aralık’ta Abdullah Öcalan’la görüşmüştü. Sırrı Süreyya Önder ve Pervin

Buldan’ın Abdullah Öcalan’la görüşmesinin ardından DEM Parti görüşmenin detaylarını

paylaştı. Öcalan, Bahçeli’nin çağrısına yeşil ışık yakarken, “Sayın Bahçeli ve Sayın Erdoğan’ın

güç verdiği yeni paradigmaya, ben de pozitif anlamda gerekli katkıyı sunacak ehil ve kararlılığa

sahibim” dedi.

Abdullah Öcalan ile yapılan görüşme sona erdi

Nasıl başladı, neden bitti? Bir “çözüm süreci”nin anatomisi

Abdullah Öcalan’ın görüşmede dile getirdiği düşüncelerin çerçevesi şöyle aktarıldı:

Türk-Kürt kardeşliğinin güçlendirilmesi, tüm halklar için kader belirleyici bir önem

taşıyor.

Türkiye’deki siyasi çevrelerin dar hesaplardan uzak durarak yapıcı ve pozitif katkılar

sunması elzemdir. TBMM, bu katkılar için en önemli zemin olacaktır.

Gazze ve Suriye’deki olaylar, dış müdahalelerle derinleşen sorunların çözümsüzlüğünü

gözler önüne sermiştir. Bu ciddiyetle çalışılması gerektiği vurgulandı.

Öcalan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın

destek verdiği yeni paradigmaya pozitif katkı sunmaya hazır olduğunu belirtti.

S"yasî part"ler "le maraton b"tt"

DEM Parti heyeti, İmralı gündemiyle siyasî partilerden randevu aldı. İmralı Adası’nda 28

Aralık’ta PKK lideri Abdullah Öcalan ile görüşen Pervin Buldan ve Sırrı Süreyya Önder ile

Ahmet Türk, 2 Ocak’ta önce TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, ardından MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli ile bir araya geldi.

DEM Parti’nin ikinci adresi MHP TBMM Grubu oldu. MHP lideri Devlet Bahçeli ilk olarak

Ahmet Türk ile selamlaşıp heyeti sıcak karşıladı. 40 dakikalık görüşmenin ardından basının

karşısına Bahçeli ile birlikte geçen heyet açıklama yapmadı.

Heyet, 6 Ocak Pazartesi günü TBMM’de AKP Grup Başkanı Abdullah Güler ile görüştü. DEM

Parti heyeti daha sonra Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan ve Gelecek Partisi lideri

Ahmet Davutoğlu’nu ziyaret etti.

DEM Parti heyeti, 7 Ocak Salı günü ise CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i TBMM’de, DEVA Partisi

Genel Merkezi’nde Ali Babacan ve Yeniden Refah Partisi Genel Merkezi’nde Fatih Erbakan’ı

ziyaret etti.

Heyet, eski HDP Eş Genel Başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ’ı ziyaret etti.

Abdullah Öcalan  DEM Part"  yen" çözüm sürec"
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Öcalan’dan Salih Müslim mesajı:
“Sırrı Süreyya’nın ikiz kardeşi
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Öcalan’dan, Davutoğlu’nun ”süreç
için siyasi koordinatör atansın”
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Hürmüz krizi Türkiye ekonomisini
nasıl etkileyecek?
16 Mart 2026

CHP’den Özgür Özel için “Anlama
özürlü” ve “Lafı neresinden
anlıyor” diyen Yusuf Tekin’e: “Ağzı
bozuk kişiyi okullardan uzak
tutun”
15 Mart 2026

Ekrem İmamoğlu Erdoğan’a cevap
verdi: “Çok kararlıysan hemen
İstanbul’da, sonra Türkiye’de
seçime gidelim”
15 Mart 2026

Dilek İmamoğlu: “Ekrem’in
İstanbul’a aday olmasını hiç
istemedim”
15 Mart 2026

Salih Müslim Kobani’de
düzenlenen törenle toprağa verildi
15 Mart 2026

Sezgin Tanrıkulu, Akın Gürlek’e
sordu: “‘Cezaevinde kalamaz’
raporlarına rağmen infazların
ertelenmediği doğru mu?”
15 Mart 2026
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Tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı hayatını
kaybetti1

Ruşen Çakır yazdı | Diyelim ki Kürt
devleti kuruldu…2

Araç içi ekran yasağında kapsam
genişledi: Ceza 42 bin liraya kadar
çıkıyor

3

İBB davasının 2. günü: İmamoğlu 2019’u
hatırlattı, Aykut Erdoğdu savunma yaptı4

Öcalan’dan, Davutoğlu’nun ”süreç için
siyasi koordinatör atansın” çağrısına
tam destek
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Ruşen Çakır yorumluyor: Ali Şeriati’ye
saldırılar ve İslamcı düşüncenin çöküşü6

Transatlantik: İran savaşının gidişatı |
Halkbank davası tatlıya bağlanıyor7

Ruşen Çakır yorumladı: Ankara savaşa
dahil olmamak için elinden geleni
yapıyor
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Yusuf Tunçbilek yazdı: Öcü gibi
korkuyorlar Ali Şeriati yoldaşımdan9

Aslı Tunç yazdı: Yönetilemeyen şöhret
ve Timothée Chalamet vakası10
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